
 

                                                            U C H W A Ł A    Nr II/ 6/18 

                                                           RADY    GMINY     RYTWIANY 

                                                            z dnia 28 listopada 2018 r.        

w sprawie powołania komisji stałej budżetu i mienia komunalnego. 

              Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r.  poz. 9941)  oraz  § 42 pkt 1 i § 45 ust. 1  Uchwały Nr XLVIII/257/2018 z dnia 

18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Rytwiany  (Dziennik Urzędowy Województwa 

Świętokrzyskiego z 2018 r. poz.  3698) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

                                                                      §  1 

1. Powołuje  Komisję Budżetu i Mienia Komunalnego Rady Gminy Rytwiany w następującym 

składzie: 

1. IRENA POGORZELSKA 

2. STANISŁAW GŁOWACKI 

3. ANETA SZUL 

4. SŁAWOMIR STRYCHARZ 

5. ANDRZEJ SEKUŁA 

 

2. Na przewodniczącego Komisji wybiera  STANISŁAWA GŁOWACKIEGO. 

                                                                      §  2 

Do zakresu  działania Komisji należą sprawy dotyczące budżetu gminy, zasad przekazywania mienia  

i środków budżetowych dla jednostek pomocniczych, podatków i opłat, taryf i opłat komunalnych, 

wynagrodzenia wójta, spraw majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu, określonych  

w art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym. 

                                                                        § 3 

Zasady i tryb działania Komisji określa Statut Gminy Rytwiany. 

                                                                       §  4 

Wykonanie uchwały powierza   się  Przewodniczącemu Rady Gminy Rytwiany. 

                                                                       §  5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Rytwiany oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  w Rytwianach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018 r. poz. 1000, poz.1349, poz.1432 

 


